АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕУСТКУЛОЙСКОЕ»

165113 д. Мелединская 117 Вельского района, Архангельской области т. 5-22-21

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                  от 24 октября  2023  года                       №  14 -р

О создании комиссии по установлению выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в сельском поселении «Верхнеустькулойское» Вельского муниципального района
Архангельской области
  В целях организации пенсионного обеспечения лиц, замещавших
муниципальные должности, и лиц, замещавших должности муниципальной службы,  на основании Положения о порядке установления, выплаты и перерасчёта пенсии за выслугу лет к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в сельском поселении «Верхнеустькулойское» Вельского муниципального района Архангельской области, утвержденном решением Совета депутатов сельского поселения «Верхнеустькулойское» № 91 от 20.12.2023 г. «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в сельском поселении «Верхнеустькулойское» Вельского муниципального района Архангельской области» :

1.Утвердить состав комиссии по установлению, выплаты и перерасчёта пенсии за выслугу лет к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в сельском поселении «Верхнеустькулойское» Вельского муниципального района Архангельской области в количестве 4 человек:
- Председатель комиссии – Пилицын Павел Николаевич, глава сельского поселения «Верхнеустькулойское».

-  Секретарь комиссии – Пелевина Ирина Алексеевна, помощник главы сельского поселения «Верхнеустькулойское».

-  Член комиссии – Летовальцева Любовь Валентиновна, депутат сельского поселения «Верхнеустькулойское».

- Член комиссии – Бегунова Юлия Александровна, начальник отдела по работе с муниципальными образованиями.

   2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения «Верхнеустькулойское» в сети «Интернет» в разделе «Муниципальный контроль».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Верхнеустькулойское»
Вельского муниципального района

Архангельской области                                                                          П.Н. Пилицын